Prefeitura de

Beberibe
Dtkoribt, cidad feri ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO FL

8,4 ntn

A Ilma. Senhora Luciana de Lima Nascimento, Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania,
Ceará, no uso de suas atribuições e cumprindo todas as exigências do Processo de Adesão (CARONA) n° 003/2022-
AD, originário da ata de registro de preços n° 2021.10.26.009-SRP-SME, do Pregão Eletrônico n° 2021.10.26.009-
SRP-SME da Secretaria de Educação do município de Beberibe/CE, tudo com fundamento na Lei n° 8.666/93 de
21/06/1993 e suas alterações posteriores e na Lei 10.520/02 de 17/07/2002, cujo objeto é a ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.10.26.009-SRP-SME, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BEBERIBE/CE,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
DE COPA, COZINHA E CAMA, COM O INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DE BEBERIBE/CE, vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo, de acordo com os termos do processo e do parecer da Assessoria Jurídica da Prefeitura Municipal,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das seguintes
empresas: L R PORTO - EPP, inscrita no CNPJ n° 29.134.309/0001-56, sediada na Avenida Dioguinho, n° 2200,
Loja 03, Praia do Futuro I, CEP: 60.182-001, telefone (85) 9 9704-0684, e-mail: comercial.Irporto@hotmail.com, em
Fortaleza, Estado do Ceará, com o valor de R$ 17.478,96(dezessete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e

noventa e seis centavos); e AVF BATISTA MULTIVENDAS - EPP, inscrita no CNPJ n° 26.088.958/0001-70, sediada

na Travessa Estudante Jucá, n° 604, Loja 02, Serrinha, CEP: 60.742-130, telefone (85) 3232-7757, e-mail:

avmmultivendas@gmail.com, em Fortaleza, Estado do Ceará, com o valor de R$ 9.754,53(nove mil, setecentos e

cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos).Valor global: R$ 27.233,49 (vinte e sete mil, duzentos e trinta

e três reais e quarenta e nove centavos).

Beberibe, Ceará, 21 de fevereiro de 2022.

avitx,,n ttovAlmr-, - uciana de Lima Nascimento f Secretária de Assistência Social e Cidadania

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 CNPJ. 07.528.292/0001-89

comunica@beberibe.ce.gov.br Telefone: 3338.1234